法人の市民税減免申請書

   令和   年  月  日

  湖南市長    あて

(納税者)

所 在 地

名 称

代表者氏名

 湖南市税条例第51条第1項の規定により次に係る市民税を減免してくださるよう別紙証

拠書類を添えて申請します。

法人税額の課税標準の算定期間

又は均等割額の算定期間
申 告 区 分 納 期 限 税 額

減免を受けようとする事由